
Př//oha č. 2 ZD - návrh kupní smlouvy

1.1. Kupujicŕ
Kupující

Sídlo:
IČ:
Zastoupena
Dále jen ,,kupujícŕ'

1.2. prodávajích
prodávajícŕ

Sídlo:
lČ:

číslo účtu
Zastoupen:

dále jen ,, prodávajIcŕ'

Kupní smlouva
uzavřená podle občanského zákoníku

Smluvní strany

Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250
Tyršovo náměstí 250, 537 01 Chrudim
60103345
Ing. Zdeňkou Vichrovou, ředitelkou školy

OMEGA plus Chrudim s.r.o
Palackého tř. 314 , Chrudim 537 01

27525139

5622131/0800
Ing. Milan Kušta , majitel firmy

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právni skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby
podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Předmět plnění

2.1. prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého
je prodávajÍcÍ výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plněni je v souladu se zadávacím řIzenIm

s názvem: ,,Rekonstrukce a vybavení jazykových učeben Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo
náměstí -pořIzení AV techniky"

2.2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Vyplněný položkový rozpočet

2.3. prodávajÍcĹ se zavázal v ČI. ll. této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry,
které deklaruje v příloze č. 1 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy, splňoval Předmět
smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek prodávajÍcÍ nesplnil, vzniká Kupujichnu
nárok vůči Prodávajícknu na vrácení Předmětu smlouvy a uplatněni veškerých nákladů a sankcí
souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.

2.4. Prodávající se zavazuje kupujícknu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahuji, např.
dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povoleni, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku,
záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knižky a další doklady a náležitosti vyžadované
k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny
v českém jazyce.

2.5. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list). Předávací protokol bude vždy
podepsán osobou oprávněnou k převzetí zboží. O montáži, vyzkoušení smontovaného zařízení,
provedených zkouškách a zaškoleni obsluhy bude sepsán protokol.

2.6. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

,k * ,k
Br *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



2
2.7. Kupujici nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.

2.8. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízeni před podpisem kupní
smlouvy.

2.9. prodávajÍcÍ se zavazuje sjednat v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy přIslušné pojištění
odpovědnosti za škody a udržovat je po celou dobu dodávky až do uplynuti záruční doby.

2.10. prodávajÍcÍ předloží Kupujícímu doklady o pojištění při podpisu této smlouvy.

Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na niže uvedené kupní ceně:

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU bez DPH činí
DPH 21% činí
CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU VC. DPH činí

785.338,- Kč
164.921,- Kč
950.259,- Kč

výše uvedená cena je maximálni, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.2. kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícim proplacena na základě faktury(daňového dokladu)
doložených soupisem dodávek, vystavených prodávajickn na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předáni ucelené dodávky.
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujĹcÍho.

3.3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu na
doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením
opravené faktury.

3.4. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet
prodávajícího uvedený ve smlouvě.

3.5. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

lV.
Doba a místo plnění

4.1. prodávajici se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně montáže a dokladů dle bodů 2.1. a 2.2.),
do 15.09.2019.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujiciho.

V.
Záruční podmjnkV

5.1. Prodávajíci se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívánI a bude
splňovat požadované specifikace a parametry

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávajÍcÍ záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí
kupujÍcÍm. Záruční doba pIati za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použiti výhradně

* * ,k
* *

Br *
* ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



3
originá|nÍch náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny
neodborným zacházením.

5.3. KupujÍcÍ je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí.
KupujÍcÍ je povinen převzít pouze bezvadnou dodávku zboží dle této smlouvy

5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyp|ývajÍcÍch pIati příslušná
ustanoveni občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) musí
obsahovat přesné označeni vady, konkrétni popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za
vady je požadován.

5.5. Kupujici se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží.

5.6 prodávající garantuje dostupnost servisu do 3 pracovních dnů od prokazatelného nahlášení závady
e-mailem nebo faxem.

VI.
Sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávajÍcÍ právo vyúčtovat a
kupujÍcÍ povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupujÍcÍ právo vyúčtovat a prodávajIcí povinnost uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Splatnost smluvních,
pokud je do 10 dnů od doručení vyúčtování.

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

6.5 V případě nedodání předmětu této smlouvy do termínu uvedeného v bodě 4.1 této smlouvy,
prodávají, musí uhradit všechny škody kupujícímu.

VIl.
Ostatní ujednáni

7.1. KupujÍcÍ požaduje při poruše zboží opravu do 3 pracovních dnů od nahlášení. Pokud závada
nebude odstraněna do 3 pracovních dnů, prodávajÍcÍ musí poskytnout náhradní stroj.

7.2. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

7.3. prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho
úřadu, přIslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VIII.
Závěrečná uiednáni

8.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž kupujÍcÍ obdrží tři a prodávajÍcÍ jeden.

8.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a
vzestupně očíslovaných dodatků.

,k 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



4
8.3. Vztahy smluvních stran, vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí pňslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku

8.4. prodávajÍcÍ i kupujÍcÍ prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni,
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ připojuji své
podpisy.

8.5 prodávajÍcÍ je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

8.6. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu.

PřIIohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Chrud'mi dne &cu}q,kaäemle

Chrudi ®

1

Ing. Zdeňka Víchrov ...
Ředitelka školy

""4

C Ing. Milan Kušta
Majitel firmy

* 'k ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



¶ŕ

0 b

projekt Rekonstrukce a vybavení jazykových učeben pro zkvalitnění výuky cizích jazyků
stupeň. Dokumentace vnitřního vybavení stavby
část: SPECIFIKACE PRVKŮ

Ir' fi t |"1[ Ir [jTIv7r""Tl| TTurlŕl 1"]ťĺt't i" "1"ĺk in 1|j|[ 1[[1[[ i ||ií |[ví l ip Ílu mil mllll w|iwi|iiiai| iii jI l""' "" ' "" l
t L

Datový p'oNktw b uttra krátkou projekcí ' l l i
, (l - raúšenl (WXGA) 1280 x BOO, 16:10 ' i i ' lvýkon min. 3300 ANSI lumen

l - komktMta: HDMI, VGA Aijäo 1n/out ' ; l
q 3LCD nebo DLP . , : I
' - ckjtykem p0'8
l - držák pco uchy¢0ňf na , ' l : i

P ,
F' Tabule Wwchem u'čenym pto projekä· 2CKXh12CXj v ' k8 2 74 %0,00 90 737,90 149 960,00 31 495,8OĹ 181 475.80

. jSeuava Ĺnteraktwniho propjektocu a . boční rmevhmebá kňdla . zavřeMm utavu '1 3,10. 3 11 ! ůbule ;:čed"1 čut bílý pcojekčni povrch powovatdný za búcha wtiratdnyrni ! i

l l
- rám z hlinlkoYých profilů r i l

I - policu l l
i - zvedacč rmchanmnw umcčňujlci vertEkäni pohyb l l

- včetně p¢opomcích usb kabelů : !
SoučáMí óopnwa montáž. zapojení. Wovaměnl a prakcdenl · . ,
oMluhy. I i

l
ef

' l
KMcdáhké PC v µcwMení Mn Tower čNřM'ovym p'oce&orem. , ĺ
Kmitočet procé6Qcu 30UOMHZ 8 (ukcl turbobčxm a,2 na 350QMHz, i '
3MB. Minknábí kmfigwace - RAM DDR4 - 2133MN- 8GB Pwný } l
dhk 48OGB typu SSD , HD Orafkká kana b výstupem HOW + I ,
VGA - 192'0 x mo . lmomĹ paměť grafická kmy 2GB. 4k usb 3.0 + 2x '

q

2 3.10. 3.11 pc usb 2 o µo pňpomí kkh~ih myů .SKOVá kma lan 1GB. PC · ks 2 12 249m 14 821,29 24 438,00 5 144,58 29 642,58vybavmo ~±wNkou DVD1+ - RW. Kjávmwúce a myš Dodávka včetně
opmčnfM Wb6mu $ opemčnim ·µtómem KoN l

pdWmi potftače do dorMny OKoN. balík b wcdářským ; l l
·Qňwwem. 2 reky. l l !
SoučUtl ¢bavky k čkymva. montáž, ~M, µďkoleni i .

i~uhy. i ,

l
Kvuta thuu (nekpšň I . " i l
600 x 600 dpi, at 38 400 600 dµ emukmné ' " l
KvUta Wiwného tisku (nePpól) ' Kb 1 3 moo 4 356,00 3 6oo,ooi 756,Ň 4 356,003 3.10 barevná twkárna A4 600 X600 dpt až 38 400 x ®0 wnukNäM.

Součástí dodbky je dopmm. montáZ. zapojeni, zprovoznění a prďkoleni
QbújhY.

l

KralNce pro ~tavěn1 do 8toůj v robuunlm AJ uweckni. Osazeni
4 3.10. 3.11 přípojnó mkto m kacedru 1x23OVjxHDMI,1xVGA,1x audb,2x CAT6.1xUSB. kb 2 13 %0,00 16 819,00 27 800,00 5 838.CXJ 33 638,00

dodávky je doµmm. mmáž. z·pojeni. íprovoměnL

l
AktNnf rWo8oů$twy výkon mstavěného l

21 30W rms. KrNtočtový ronah 55Ftt až
Wekci na rep«xMdonj. Reprodukhxy µou wč8ňý p'o pevné l

5 3.10, 3.11 Bouúavy 3QW - bílé do mNých kwf«ončnM miMňo6tľ : u 4 4 moo 5 808,00 19 4 032,00 23 232,00
ňatěňMho drúku. ,
ŠQNjČá8tĹ dodávky µ dop'a'va, momát zapopnl. a prakoleni i l
obduhy. , l

KáncmWué kompmn[ tm PC dvouµrovým u«n. KiNtočet l lr
· P

µocesoru 1%OMHZ a ache 3MB. MirNmájnl -r8m DDR3 - ' .
1600- 4GB , 50OGB HDD , HD gmfkká 6 výstupem 1920 x 1080
výdupní vi~o~ory DP + VGA, 4x USB 3 O " 2x USB 2.0 µo
připojení myů .Síťová kmu LAN 1GB. KJávemice a myt 135-175X135- I la, 42 g mm 11 761,20 408 240,00 85 730,40 493 970,40

6 3.¶0. 3.11 pc Zákowké Dodávklb včetně opemčniho ·yutómu s opmCním 177x35-56 l
·yWtém·m um připojeni počítače dodomény školy, bUk .
kance~ým Mwwem. Bezpočncmni pouzd'o pc µo uchycení
počmče. 2 roky. l · .
$oučáMÍ dodávky K dopráwa. montáž. zapopn1. proěikdeni
obduhy.

Numláhký monitoc b řQUben[m 1920 x 1080. 6OH2, LEO poavicenl,
·viŮKNĹ %pbeje 250cd.cxkzva Srna. dNbploje 1000 1 8t&tický, 5 : k, 44 2 140,00 2 589,40 94 160,00 19 773,60 113 933,607 3.10, 3.11 mocmoc 21,5 inch 000 000:1 dyvwnkký. mupy monitocu HDMI " VGA ŕmrmt nákkmu.

$oUú$ti dodáMgt k dopmm, mmáž, zmpojen[. i
j

HOMI cdkcNoU atovou µomtnod1 102Gbp$/ UHOL i
8 3.10, 3.11 HDMI rozbočovač podpomŔ HDCP pľotokoď a má mmŇný EDID manaW. , ks 2 2 380.00 2 891,90 4 78O,QQ 1 003,80 5 783,80

SoUčáqltí dodáMký j· dopcwa rmnřtU, zapoj·n1.

SMtch 24pMů RJ 45 · 2 SFP včetně VŮjchny porty '
g 3.10, SwĹch ?4 portů 1CV10Q/1(XX} cacová pcopomci kapadta. Včetně montáZnl 6'bdý l k' 1 9300,00 11 361,90 9 moo 1 971,90 u 361,®

dodáMcy p dopnm. montáž. zapojeni ,

3witch 48poctů RJ 45 · 2 SFP včemě mamgememu Vůx>bny pony
10/100/1000 č4dkcNá µopojmmci kaµbcm104 Včetně montážní l k, 1 18 mm 22 723,80 18 780,00 3 943,80 22 723,8010 3 11 Swich 48 portů oMy.

součuu dodávky dopma. rmmáž,

11 3.10, 3.11 kabel pro prlpoŇní morMoru 21 5" babd DPMDMI pco připojení momoru 21,5" -0.5 m u 42 ' 120,00 145,20 5 04Q,(X} 1 058,40 6 OSMOSoUČá6ti dodhkV k dopma, montáž,
k1bd DP-HDNH pico pňpqml monótoru kMeCky -3m Kb 2 ' mao 314,60 520,00 109,20 629,2012 3.10. 3.11 kabel pro přlpojení mmtonj kated'y SoUčá6tf dbdhhky N dopcmm, montáž, zapoNni.

13 3.10, 3.11 k'bel pro připojeni moMoru a KUMd HDMI - HDMI 1.4 - 2m. K6 2 4&QO 59,29 98.00 20,58 118,58řQLbQ¢wa¢e SouCádi dod&vky k ckjpma, montáž, zapoMó.

14 Patch kabel ISm htch kabel 6 SFP- 2(Xn- LSOH, čema. K6 4 ' 48&00 590,48 1 962,00 409.82 2 361,92Součbtí ¢bdbAcY k dopmrm, rrmtáž, mí. , , ,
pma kkbd 6 SFP - 15m- LSOH, černá u 16 300,00 435,60 5 760,00 1 209,60 6 969,6015 Patch kabol ISm ŠQNjČá6tÍ d®ávky h doprm, rmmu, mmi.

Patch k8btd kMMe SFP LSOH, Wná. k8 11 " 24200 292,82 2 662.00 559.02 3 221.0216 Patch kabol lOm Swčá¶řtf dodávky óoµmm, montáž, apoNni.

patch kabel kdWňe 6 SFP - 7nr LSOH, čemá. u 6 mm 216,59 1 074,00 225,54 t 299,5417 Patch kabel 7m SotM6tf dodhky 10 dop'wm. momát upoieni.

pma kabel kdNOcňe 6 SFP - 5m- LSOH, černá. u 5 ,13&00 164,56 680,00 142,80 822.8018 Patch kabel Sm Swčá8tf dkjdbky je' doµmm, montáž, zapohni.

PMch kábbd kd%Qdé 6 SFP - 2m- LSOH. čm4. U: 2 ?5,00 90,75 150.00 31,50 181,5019 Patch kabel 2m SouUstl ck£khNY 10 dcµmm, momát zapoNú

nta kmbd 6A - 2+ LSOH, Gemá. u 2 - 75ÁJO 90,75 150,(X) 31,50 181,5020 Patch kabeŕ 2m Součámtf dockhkV le dopmm, , zapoMi.

21 HN 1.4 kabel ISm pro rozlióed 1080p SoučUtf dodávky k dop'mm. montáž. zapoMi. Kb 2 . 450.00 554,18 916,00 192,36 1 108,36

22 VGA kabel ISm SoučáuU ~VKV dopnwa, montáž, mi. u 2 401,72 664,(X) 139,44 803,44
23 audiokabel $téř¢Q soůum doavkv h doµmm. montáž. upoMi. bm 75 ' µ,00 29,04 1 moo 378,00 2 178.äj

24 l ExtencW pro u~ USB ZO na CAT5c a zpět. Mäuimádní dělu Knky 2 ' 1608,00 1 945,68 3 216,00 675,36 3 891,36

25 l USB extendw 6Om , , ,Drobný kwtNbčň1 K6 2 , ' i®,OO 121,(JQ 200,00 42,(X) 242,0Q
27 wdiokabel 3 5 ' k souustí montáž hni. tm 2 " ' .- 14 16 94 28 do 5,88 33 88

č orvku č názmv nrvku DODÍ8
rozmer (mm)
fb./hl N )mm

měrná PQČ·t jednotková cena jednotková
iednmka mi bez DF'K b nm cma N? ňEH DPH cena včetně DPH

L

..

';

Ý

,r

:·

L

ť

:
.,

Y

>

' C

'G:

?

'l-

!

.

.

,

q

.L

:'1

G

.:

'J

.



d


